

Adresa depozitului: str. Petricani 21, deposit nr.2

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21018913 /ocds-b3wdp1-MD-1580548064692				Data: 20.02.2020		Alternativa nr.:		
Denumirea licitației: ACHIZITIONAREA MATERIALELOR ELECTRICE				Lot:		Pagina: din		
Autoritatea contractanta: IMSP Institutul de Medicina Urgenta								
	Denumire Bunuri solicitate	Unitatea de măsură	Cantitate	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
Lot 1	Automat BA88-35-250a	buc	1	1162,50	1395,00	1162,50	1395,00	5 zile
Lot 2	Demaror KTI-5225	buc	1	2125,00	2550,00	2125,00	2550,00	5 zile
Lot 3	Demaror KTI-5265	buc	1	2541,67	3050,00	2541,67	3050,00	5 zile
Lot 4	Intrerupator automat BA88/33/3-125a	buc	1	800,00	960,00	800,00	960,00	5 zile
Lot 30	Întrerupător 1kl extern	buc	15	10,75	12,90	161,25	193,50	5 zile
Lot 31	Intrerupator 1kl inchis	buc	30	12,83	15,40	385,00	462,00	5 zile
Lot 32	Întrerupător 2kl închis	buc	20	19,00	22,80	380,00	456,00	5 zile
Lot 33	Priză Zk – deschisă	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00	5 zile
Lot 34	Priză Zk – închisă	buc	30	14,13	16,95	423,75	508,50	5 zile
Lot 35	Bloc priza 2L-Zk	buc	30	15,50	18,60	465,00	558,00	5 zile
Lot 36	Bloc priza 3L-Zk	buc	20	25,00	30,00	500,00	600,00	5 zile
Lot 37	Bloc priza 4L-Zk	buc	20	31,67	38,00	633,33	760,00	5 zile
Lot 38	Priza 2Zk - închisă	buc	15	20,83	25,00	312,50	375,00	5 zile
Lot 39	Cutie doza	buc	50	6,92	8,30	345,83	415,00	5 zile
Lot 42	Fișe Zk	buc	50	4,83	5,80	241,67	290,00	5 zile
Lot 43	Canal plastic 100-60	buc	50	43,33	52,00	2166,67	2600,00	5 zile
Lot 44	Canal plastic 16 ; 16	buc	100	4,50	5,40	450,00	540,00	5 zile
Lot 45	Canal plastic 40x40	buc	50	15,50	18,60	775,00	930,00	5 zile
Lot 46	Canal plastic 25;25	buc	50	9,00	10,80	450,00	540,00	5 zile
Lot 47	Canal plastic 16;25	buc	100	6,58	7,90	658,33	790,00	5 zile

Lot 53	Panou plastic 2aut		buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00	5 zile
Lot 54	Panou plastic 18 autom		buc	2	87,50	105,00	175,00	210,00	5 zile
Lot 55	Panou plastic 4 aut		buc	10	35,42	42,50	354,17	425,00	5 zile
Lot 56	Panou plastic 24 autom		buc	1	102,50	123,00	102,50	123,00	5 zile
Lot 57	Panou plastic 36 autom		buc	1	137,50	165,00	137,50	165,00	5 zile
Lot 58	Cablu VVG 5x10		m	50	63,75	76,50	3187,50	3825,00	5 zile
Lot 59	Fir electric PUMP 3 x 2,5		m	100	8,88	10,65	887,50	1065,00	5 zile
Lot 60	Fir PVS 3 x 1,5		m	200	6,42	7,70	1283,33	1540,00	5 zile
Lot 61	Cablu VVG 5x4		m	50	25,25	30,30	1262,50	1515,00	5 zile
Lot 62	Fir PVS 3 x 2,5		m	100	10,66	12,79	1065,83	1279,00	5 zile
Lot 75	Cablu VVG 4x50		m	50	262,50	315,00	13125,00	15750,00	5 zile
Lot 76	Cablu VVG 5x16		m	50	103,33	124,00	5166,67	6200,00	5 zile
Lot 82	Tub LED 14W-60 cm lumina alba		buc	400	32,08	38,50	12833,33	15400,00	5 zile
Lot 83	Tub LED 20W-120 cm lumina alba		Buc	200	26,25	31,50	5250,00	6300,00	5 zile
Lot 86	Siguranta PN-2 200		Buc	6	42,50	51,00	255,00	306,00	5 zile
Lot 87	Siguranta PN-2 250		Buc	12	51,67	62,00	620,00	744,00	5 zile
Lot 88	Siguranta PN-2 125		Buc	6	35,83	43,00	215,00	258,00	5 zile
Lot 89	Siguranta IIIH 41/4-1000A		buc	3	1183,33	1420,00	3550,00	4260,00	5 zile
	Total, lei						64888,33	77866,00	

Cu respect,
Director SRL CEGOLTAR

/ Bolgarin. M.

